
Université Abou Bekr Belkaid-Tlemcen
Faculté des sciences 
Département de mathémaqtiques

AMPHY 5

Examen de rattrapage
Equations différentielles

Année universitaire : 2024-2025
Semestre 1

L3 Maths

 mathématiques/Semestre 5/Equations différentielles/Section

N° Matricule Nom   Prénom Emargement

1  191937016359

2  181837019293

3  18127010017

BOUBEKEUR/بوبكر AMARIA/عمارية

GADAOUI/قعداوي Zeyneb/زينب

KHIRI/ي خير Mohammed el amine/ ين محمد الأم



Université Abou Bekr Belkaid-Tlemcen
Faculté des sciences
Département de mathématiques

AMPHI 5

Examen de rattrapage
Equations de la physique mathématique

Année universitaire : 2024-2025
Semestre 1

L3 Maths

 mathématiques/Semestre 5/Equations de la physique mathématique/Section

N° Matricule Nom   Prénom Emargement

1  191937016359

2  181837019293

3  18127010017

4  151538080614

5  07077019609

BOUBEKEUR/بوبكر AMARIA/عمارية

GADAOUI/قعداوي Zeyneb/زينب

KHIRI/ي خير Mohammed el amine/ ين محمد الأم

ROUIGUEB/رويقب Anes/أنس

YOUBI/ بي يو NOURA/نورة



Université Abou Bekr Belkaid-Tlemcen
Faculté des sciences
Département de mathématiques

AMPHI 5

Examen de rattrapage
Espaces vectoriels normés

Année universitaire :2024-2025
Semestre 1

L3 Maths

 mathématiques/Semestre 5/Espaces vectoriels normés/Section

N° Matricule Nom   Prénom Emargement

1  222237144105

2  212137021329

3  24097011160

4  212137022113

5  191937017238

6  191937016359

7  171737020241

8  181837019293

9  212137020567

10  222237109916

11  18127010017

12  181837020411

13  151538080614

14  222237121512

15  07077019609

16  202037020081

17  222237167319

ABBAS/عباس SIHEM/سهام

AMRAHEND/أمراحند AMINE/ ين أم

AYACHE/عياش Fatiha/فتيحة

BENAMEUR/بن عامر IKRAM/إكرام

BENZAHOUANE /بن زحوان Chaimae /شيماء

BOUBEKEUR/بوبكر AMARIA/عمارية

DJEMLI/ جملي Mohammed echafai/ محمد الشافعي

GADAOUI/قعداوي Zeyneb/زينب

GRINE/قرين Ahlem/أحلام

IBKA/ يبقى KHOULOUD/خلود

KHIRI/ي خير Mohammed el amine/ ين محمد الأم

OUAHRANI/ ني
وهرا Samah /سماح

ROUIGUEB/رويقب Anes/أنس

TOUIL/طويل NAWEL/نوال

YOUBI/ بي يو NOURA/نورة

YOUNES/يونس FATIMA ZAHRA /فاطمة الزهراء

ZORGANI/ ني
زرقا AMEL KHALIDA/أمال خليدة



Université Abou Bekr Belkaid-Tlemcen
Faculté des sciences
Département de mathématiques

AMPHI 5

Examen de rattrapage
Initiation à la didactique des mathématiques

Année universitaire :2024-2025
Semestre 1

L3 Maths

 mathématiques/Semestre 5/Initiation à la didactique des mathématiques/Section

N° Matricule Nom   Prénom Emargement

6  191937016359

11  18127010017

BOUBEKEUR/بوبكر AMARIA/عمارية

KHIRI/ي خير Mohammed el amine/ ين محمد الأم

1

2



Université Abou Bekr Belkaid-Tlemcen
Faculté des sciences
Département de mathématiques

AMPHI 5

Examen de rattrapage
Mesure et intégration

Année universitaire :2024-2025
Semestre 1

L3 Maths

 mathématiques/Semestre 5/Mesure et intégration/Section

N° Matricule Nom   Prénom Emargement

1  222237144105

2  212137021329

3  24097011160

4  212137022113

5  191937017238

6  191937016359

7  171737020241

8  181837019293

9  212137020567

10  222237109916

11  18127010017

12  181837020411

13  151538080614

14  222237121512

15  07077019609

16  202037020081

17  222237167319

ABBAS/عباس SIHEM/سهام

AMRAHEND/أمراحند AMINE/ ين أم

AYACHE/عياش Fatiha/فتيحة

BENAMEUR/بن عامر IKRAM/إكرام

BENZAHOUANE /بن زحوان Chaimae /شيماء

BOUBEKEUR/بوبكر AMARIA/عمارية

DJEMLI/ جملي Mohammed echafai/ محمد الشافعي

GADAOUI/قعداوي Zeyneb/زينب

GRINE/قرين Ahlem/أحلام

IBKA/ يبقى KHOULOUD/خلود

KHIRI/ي خير Mohammed el amine/ ين محمد الأم

OUAHRANI/ ني
وهرا Samah /سماح

ROUIGUEB/رويقب Anes/أنس

TOUIL/طويل NAWEL/نوال

YOUBI/ بي يو NOURA/نورة

YOUNES/يونس FATIMA ZAHRA /فاطمة الزهراء

ZORGANI/ ني
زرقا AMEL KHALIDA/أمال خليدة



Université Abou Bekr Belkaid-Tlemcen
Faculté des sciences
Département de mathématiques

AMPHI 5

Examen de rattrapage
Optimisation sans contraintes

Année universitaire :2024-2025
Semestre 1

L3 Maths

 mathématiques/Semestre 5/Optimisation sans contraintes/Section

N° Matricule Nom   Prénom Emargement

6  191937016359

7  171737020241

8  181837019293

10  222237109916

11  18127010017

12  181837020411

13  151538080614

15  07077019609

16  202037020081

17  222237167319

BOUBEKEUR/بوبكر AMARIA/عمارية

DJEMLI/ جملي Mohammed echafai/ محمد الشافعي

GADAOUI/قعداوي Zeyneb/زينب

IBKA/ يبقى KHOULOUD/خلود

KHIRI/ي خير Mohammed el amine/ ين محمد الأم

OUAHRANI/ ني
وهرا Samah /سماح

ROUIGUEB/رويقب Anes/أنس

YOUBI/ بي يو NOURA/نورة

YOUNES/يونس FATIMA ZAHRA /فاطمة الزهراء

ZORGANI/ ني
زرقا AMEL KHALIDA/أمال خليدة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
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